Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района
(аймака)

Отдел образования *0# А'̂

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Муниципал тозолмонин
администрациязы

Уреду болуги

ПРИКАЗ JAKAPY

10.02. 2022 г. № 1 0 .L

Об утверждении медиаплана
информационного сопровождения
мероприятия по созданию
новых мест дополнительного образования детей

В соответствии с приказом отдела образования № 101 от 10.02.2022 г.

приказываю:
1. Утвердить прилагаемый медиаплан информационного

сопровождения мероприятий по созданию новых мест дополнительного
образования в образовательной организации МБОУ «Еловская СОШ
им.Э.Палкина».

2. Методисту отдела образования Шилиновой К.В. разместить
медиаплан на официальном сайте отдела и организовать мероприятия в
соответствии с медиапланом.

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

Приложение к приказу отдела образования № '{OoL ОМ №

Медиаплан информационного сопровождения мероприятии
по созданию новых мест дополнительного образования в МБОУ «Еловская СОШ им. Э.Палкина»

Со Мероприятие Период реализации СМИ Содержание
Создание раздела на
официальном сайте

Январь-февраль
2022 года

Сайт Информационное обеспечение
проекта

Информирование о начале и ходе
реализации комплекса мер
(дорожной карты) по созданию
новых мест дополнительного
образования

Январь -  декабрь
2022 года

Сайт
Районная газета
«Ажуда»

Подготовка информации о
содержании и этапах реализации
по созданию новых мест
дополнительного образования в
МБОУ «Еловская СОШ
им.Э.Палкина»Заседание рабочей группы по

реализации комплекса мер
Январь. Апрель.
Август-сентябрь.
Октябрь-ноябрь-
декабрь 2022 года

Сайт

Размещение информации о
планируемой дополнительной
общеобразовательной
общеразвивающей программе в
родительских чатах

Май- август 2022 г. Социальные
сети,
мессенджеры

Ознакомление родителей,
планирующих обучить детей по
допол н ител ьн ы м
общеобразовательным
общеразвивающим программам в
новом учебном году

Размещение информации о
планируемой дополнительной
общеобразовательной
общеразвивающей программе на
информационных стендах

Июль-сентябрь Образовательная
организация

Ознакомление родителей
(законных представителей) и
обучающихся о ДООГ1
«Туулардын балдары»